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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures 
se Prokurimit 

Vlera e 
kontratës 

Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Blerje bojra printeri, 
tonera 

 Toner per printer lazer /makina fax , 
Toner për makinat fotokopjuese 

400000.00 Small Value 188900.00 11/03/2021 01:00 PM ERVIN LUZI   K71707007Q 18/01/2021 12:16 PM  

135200.00 28/09/2021 02:20 PM Adenis Kastrati Kastrati L51611004I 18/01/2021 12:16 PM  

2 Blerje e biletave të 
transportit ajror 
ndërkombëtar 

 Bileta transporti, Shërbime të transportit 
ajror, Shërbime të linjave të transportit 
ajror 

350000.00 Purchase Tickets 23980.00 11/08/2021 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2021 04:13 PM  

69400.00 02/11/2021 04:15 PM Dorina Karaiskaj  K91425009A 13/01/2021 04:13 PM  

68890.00 19/11/2021 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2021 04:13 PM  

3 Blerje karburanti per 
vitin 2021 

 Karburant diesel 1247035.00 Open Local 1246952.19 11/03/2020 12:00 AM KASTRATI   J61813529P 24/08/2021 11:50 AM  

4 BLERJE MATERIALE 
DHE SHERBIME PER 
MIREMBAJTJE DHE 
RIPARIME TE 
RRJETEVE 
ELEKTRIKE, 
HIDRAULIKE, 
TELEFONIKE, 
INTERNETI, ETJ. 

 Pajisje furnizimit me energji elektrike, 
Makineri elektrike, aparate, pajisje dhe 
mallra konsumi, ndriçimi, Rrjeti internet, 
Pajisje telefonike, Lidhje telefonike, 
Pajisje hidraulike, Instalime hidraulike, 
Materiale hidraulike, Instalim i linjave 
telefonike, Punime hidraulike dhe 
sanitare, Paketa software networking, 
intraneti dhe interneti, Shërbime për 
riparimin dhe mirëmbajtjen e makinave 
sekretari telefonike, Shërbime për 
riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve të 
linjave telefonike, Shërbime it: 
konsulenca, zhvillimi i softwareve, 
internet dhe shërbimet e suportit, 
Shërbimet e internetit 

100000.00  95000.00  FASTECH   J81609010U 05/07/2021 11:36 AM  

5 Blerje materiale 
kancelar 

 Gome tuba brendshme, treads dhe 
flaps, Letër ose karton i regjistrave, libra 
llogaria, lidhës, formularë dhe artikuj të 
tjerë shtypi, Bllok shënimesh, Mbajtës 
skedarësh, Stilolapsa me majë të 
rrumbullakët, Stilolapsa, Mbajtëse 
stilolapsi, Lapsa, Rimbushje lapsash 
plumbi, Mprehëse lapsi, Mbajtëse lapsi, 
Letër shkrimi, Mbështetëse për ditarë 
ose kalendarë, Kuti magazinimi 
dokumentesh, Vegla, komplete dhe letër 
redaktimi, Axhenda ose rimbushje, 
Kapese letrash, Mbajtës për kapese 
letrash, Hapëse vrimash në letër, Letër 
e përbërë dhe karton, Letër printimi, 
Letër fotokopjuese dhe letër kopjative, 
Letër shkrimi dhe sende të tjera, Letër 
karboni, letër vetë-kopjuese, shabllon 
dublikuese letre dhe letër pa karbon, 

400000.00 Small Value 93000.00 11/10/2021 01:00 PM IT Gjergji Kompjuter  K81503063B 18/01/2021 12:16 PM  

222600.00 04/06/2021 09:30 AM InfoSoft Office   J62426002Q 18/01/2021 12:16 PM  
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Letër me reliev ose me vrima, Letër e  
vazhdueshme për printera kompjuteri, 
Letër ngjitëse, Faldon, tabaka për letër, 
kuti magazinimi dhe artikuj të ngjashëm, 
Kalendarë, Letër higjienike, shami, 
peshqir dore dhe piceta, Lapsa me 
ngjyra, Letër kalku, Letër transparente 
ose e tejdukshme 

6 Blerje pjese kembimi, 
vaj, filtra etj. si  dhe 
mirëmbajtje e 
automjeteve te 
transportit. 

 Vajra karburanti, Pjesë dhe pajisje për 
automjetet dhe motorët e tyre, Motorët 
dhe pjesët e motorit, Pjesë këmbimi për 
motorë, Pjesë mekanike këmbimi përveç 
motorëve dhe pjesëve të motorit, Frena 
dhe pjesë të frenave, Çikrikë 
automjetesh, friksione dhe pjesë 
shoqëruese, Pjesë këmbimi për 
automjete, furgonë dhe makina 
transporti mallrash, Goma për automjete 
të lehta, Goma për makina motorike, 
Filtra ajri, Filtra gazi, Filtra të naftës, 
benzinës ??dhe ajrit , Filtra vaji, Filtra 
nafte 

550000.00 Small Value 159500.00 04/06/2021 11:30 AM KADIU   J61817045K 18/01/2021 12:16 PM  

7 Blerje pjese kembimi, 
vaj, filtra etj. si dhe 
mirëmbajtje e 
automjeteve te 
transportit. 

 Filtra ajri, Filtra nafte, Filtra ajri, 
Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, 
Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e automjeteve dhe 
pajisjeve të lidhura, Shërbime riparimi 
dhe mirëmbajtje makinash, Shërbime 
riparimi dhe mirëmbajtje për pjesë 
specifike automjetesh, Shërbime riparimi 
dhe mirëmbajtje për frena dhe pjesë 
frenash, Shërbime riparimi dhe 
mirëmbajtje për kuti marshesh 

840500.00 Small Value 360000.00 06/10/2021 01:30 PM KADIU   J61817045K 25/08/2021 11:39 AM  

472020.00 26/08/2021 03:30 PM KADIU   J61817045K 25/08/2021 11:39 AM  

8 Blerje produkte 
ndricimi 

 Llamba halogjene, lineare, Llamba 
halogjene, bi-pin, Llamba halogjene, 
dikroike, Llamba ultravjollcë, Llamba 
infra të kuqe, Llamba me hark, Llamba 
neoni, Llambat dhe pajisje ndriçimi, 
Llamba, Llamba tavoline 

25000.00  24917.00  BAU PRO  L92117040C 05/01/2022 09:25 AM  

9 Blerje shërbim larje 
automjetesh 

 Shërbime larje makinash dhe të 
ngjashme 

100000.00  76500.00  Mitat Lika  L32224041T 30/12/2021 10:24 AM  

10 Blerje shërbim riparime 
mobilje zyre (dollape, 
tavolina, etazhier, rafte 
magazine, etj.) 

 Mobilje për zyra, Pjesë mobiljesh, 
Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e mobiljeve 

100000.00  95000.00  FRAL-2000   K06605226B 24/08/2021 12:07 PM  

11 Blerje uniforma dhe 
veshje te tjera speciale 

 Veshje profesionale, rroba pune të 
veçanta dhe aksesorë, Veshje pune të 
veçanta, Veshje mbrojtëse, Veshje zyre 

100000.00  99953.93  EXTRABIS  L22218008Q 24/08/2021 12:11 PM  

12 BOTIME DHE 
PUBLIKIME 
PROFESIONALE 

 Shërbime botimi 600000.00 Small Value 377000.00 09/12/2021 01:30 PM KRISTALINA.KH   K11501002D 05/07/2021 08:50 AM  

13 Sherbim Dizinfektimi  Dizinfektues, Antiseptikë dhe 100000.00  99000.00  AIR  L51712008C 16/12/2021 09:55 AM  
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per ambjete te 
brendshme te 
institucionit. 

dizinfektues, Dizinfektues ajri 

14 Shërbim lyerje 
ambjente të 
brendshme të AK-së. 

 Bojra dhe mbulesa muri, Lyerje dhe 
lustrim, Lyerje ndërtesash 

100000.00  94431.00  A R S A L D   K71630031J 30/12/2021 10:33 AM  

15 Sherbim mirembajtje 
printera & fotokopje 

 Pjesë dhe aksesorë të aparaturave 
fotokopjuese, Pjesë, pajisje dhe 
furnizime për kompjutera, Pjesë 
kompjuterash, Shërbime për riparimin e 
makinerisë fotokopjuese, Shërbime për 
mirëmbajtjen e makinerisë fotokopjuese, 
Shërbime për riparimin e kompjuterëve 
personal 

800000.00 Small Value 445000.00 26/05/2021 09:00 AM FASTECH   J81609010U 24/05/2021 03:20 PM  

194000.00 13/07/2021 12:00 PM FASTECH   J81609010U 24/05/2021 03:20 PM  

16 Shërbim mirëmbajtje 
Sistemi Kondicionimi, 
Ngrohje-Ftohje. 

 Pajisje për ngrohje qëndrore, Pajisje të 
ajrit të kondicionuar, Pajisje ngrohje dhe 
ventilimi, Pjesë per kondicionerë, 
Instalime kondicionerësh, Shërbime për 
riparimin dhe mirëmbajtjen e ngrohjes 
qendrore 

100000.00  95000.00  SULOLLARI-KLIMA   K01529003M 30/12/2021 10:26 AM  

17 Sherbim per Dizenjimin 
dhe Ndertimin e 
Programit te 
Transparences per 
faqen WEB te IKTK 

 Shërbime it: konsulenca, zhvillimi i 
softwareve, internet dhe shërbimet e 
suportit 

100000.00  80000.00  MC NETWORKING   K72223007O 29/06/2021 02:00 PM  

18 SHERBIM PRINTIMI I 
POSACEM I LETRAVE 
ME VLERE 
(LICENCAT NE 
FUSHEN E 
TRASHEGIMISE 
KULTURORE) 

 Shërbime printimi 800000.00 Small Value 780000.00 26/01/2021 11:00 AM KRISTALINA.KH   K11501002D 18/01/2021 12:16 PM  

19 Sherbim sigurimi i 
mjeteve te transportit 

 Sherbim te sigurimeve nga aksidentet, 
Sherbim per sigurimin detar,ajror dhe te 
te gjitha llojeve te transportit , Shërbimet 
e sigurimeve, Shërbime të sigurimit, 
Shërbime sigurimi 

100000.00  94514.00  EUROSIG SHA   K41926801W 27/01/2021 03:34 PM  

 

 

 

       

 


